

BINNY MILLS LIMITED

Regd. Office: NO.4, Karpagambal Nagar, Mylapore, Chennai- 600004.
CIN L17120TN2007PLC065807

**Statement of Audited Financial Results for the quarter and year ended
March 31, 2023 under Ind AS**

S. No	Particulars	Rs. in Lakhs			
		Quarter ended March 31, 2023 (Audited)	Year to date figures March 31, 2023 (Audited)	Corresponding quarter of previous year ended March 31, 2022 (Audited)	Corresponding Year to date figures March 31, 2022 (Audited)
1.	Total Income from Operations	174.31	902.34	261.28	863.65
2.	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	(282.71)	(1031.90)	(253.16)	(1032.33)
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after exceptional and/ or extraordinary items)	(282.71)	(1031.90)	(253.16)	(1032.33)
4.	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	(284.27)	(1087.80)	(298.03)	(1123.28)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(284.08)	(1088.03)	(297.53)	(1123.84)
6.	Paid up Equity Share Capital	318.85	318.85	318.85	318.85
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	NA	(17502.74)	NA	(15964.69)
8.	Securities Premium Account	NA	NA	NA	NA
9.	Net Worth	NA	(16733.89)	NA	(15964.69)
10.	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	NA	NA	NA	NA
11.	Outstanding Redeemable Preference Shares	NA	14,070.91	NA	14,070.91
12.	Debt Equity Ratio	NA	(0.84)	NA	(0.90)
13.	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
	a. Basic	(9.35)	(35.23)	(9.35)	(35.23)
	b. Diluted	(9.35)	(35.23)	(9.35)	(35.23)
14.	Capital Redemption Reserve	NA	29.40	NA	29.40
15.	Debenture Redemption Reserve	NA	NA	NA	NA
16.	Debt Service Coverage Ratio	NA	0.11	NA	0.11
17.	Interest Service Coverage Ratio	NA	NA	NA	NA

Note:

1. The above results for the quarter and year ended March 31, 2023 as audited and recommended by the Audit committee of the Board, has been approved by the Board of Directors at its meeting held on 29.05.2023

2. The statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.

3. The figures for the quarter ended March 31, 2023 and March 31, 2022 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and unaudited published figures in respect of the financial results upto the third quarter of the respective financial years.

4. The above is an extract of the detailed format of the Statement of Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2023 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2023 are available on the website of the BSE Limited i.e. www.bseindia.com, on the Stock Exchange where the Company's shares are listed and on the website of the Company i.e., www.bmlindia.com

5. Cumulative Redeemable preference shares of the company is classified as Financial liability as per IND AS and hence the same is considered as debt for computing the ratios. Since the preference shares is a financial liability, preference dividend payable is treated as finance cost and the ratios has been computed accordingly.

for Binny Mills Limited

Place : Chennai
Date : 29-05-2023

V. R. Venkatachalam
Chairman cum Director

பின்னி மில்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : எண்:4, கற்பகாம்பாள நகர், மயிலாப்பூர், சென்னை-600 004
CIN L17120TN2007PLC065807

மார்ச் 31, 2023 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதி முடிவுகள் பற்றிய அறிக்கை (ரூபாய் லட்சங்களில்)

வ. எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு 31-03-2023 (ரூ.ஆனது)	ஆண்டு முதல் தேதி வரையிலான புள்ளி விவரங்கள் 31-03-2023 (ரூ.ஆனது)	முந்தைய ஆண்டின் தொடர்புடைய காலாண்டு முடிவடைந்தது 31-03-2022 (ரூ.ஆனது)	தொடர்புடைய ஆண்டு முதல் தேதி வரையிலான புள்ளி விவரங்கள் 31-03-2022 (ரூ.ஆனது)
1.	செயல்பாடுகளின் மொத்த வருமானம்	174.31	902.34	261.28	863.65
2.	தொடர்ச்சியான செயல்பாடுகளிலிருந்து நிகர லாபம்/நஷ்டம் (வரி முன் விதிவிலக்கான மற்றும்) அல்லது அசாதாரண பொருட்கள்	(282.71)	(1031.90)	(253.16)	(1032.33)
3.	வரிக்கு முந்தைய காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விதிவிலக்கான மற்றும்) அல்லது அசாதாரண பொருட்களுக்கு பிறகு	(282.71)	(1031.90)	(253.16)	(1032.33)
4.	வரிக்கு பிந்தைய காலத்திற்கான லாபம் / (நஷ்டம்) (விதிவிலக்கான மற்றும்) அல்லது அசாதாரண பொருட்களுக்கு பிறகு	(284.27)	(1087.80)	(298.03)	(1123.28)
5.	மொத்த காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இந்த காலகட்டத்திற்கான லாபம்/ (நஷ்டம்) (வரிக்கு பிறகு)	(284.08)	(1088.03)	(297.53)	(1123.84)
6.	செலுத்தப்பட்ட ஈக்விட்டி பங்கு	318.85	318.85	318.85	318.85
7.	இருப்புகள் (மறுமதிப்பீடு கைவிருப்பு தவிர)	NA	(17502.74)	NA	(15964.69)
8.	பத்திரங்கள் பிரிமியம் கணக்கு	NA	NA	NA	NA
9.	நிகர மதிப்பு	NA	(16733.89)	NA	(15964.69)
10.	செலுத்தப்பட்ட கடன் மூலதனம்/ நிதியுதவியில் உள்ள கடன்	NA	NA	NA	NA
11.	நிறுவனத்தில் உள்ள மீட்டெடுக்கக்கூடிய விருப்ப பங்குகள்	NA	14,070.91	NA	14,070.91
12.	கடன் ஈக்விட்டி விகிதம்	NA	(0.84)	NA	(0.90)
13.	ஒரு பங்கின் வருவாய் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) (தொடர்ந்து மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளுக்கு) அ) அடிப்படை	(9.35)	(35.23)	(9.35)	(35.23)
	ஆ) திட்டம் குறைந்தது	(9.35)	(35.23)	(9.35)	(35.23)
14.	மூலதன மீட்டி இருப்பு	NA	29.40	NA	29.40
15.	கடன் பத்திர மீட்டி இருப்பு	NA	NA	NA	NA
16.	கடன் சேவை கவரேஜ் விகிதம்	NA	0.11	NA	0.11
17.	வட்டி சேவை கவரேஜ் விகிதம்	NA	NA	NA	NA

குறிப்பு:

1) 31-03-2023 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் முழு ஆண்டு நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கையாளர்கள் குழுவால் ஒப்புதலுக்காக பரிந்துரைக்கப்பட்டு 29-05-2023 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது.

2) நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013 இன் பிரிவு 133 இன் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட நிறுவனங்கள் (இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள்) விதிகள், 2015 (Ind AS) மற்றும் பிற அங்கீகரிக்கப்பட்ட கணக்கியல் நடைமுறைகள் மற்றும் கொள்கைகளுக்கு ஏற்ப இந்த அறிக்கை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது.

3) மார்ச் 31, 2023 மற்றும் மார்ச் 31, 2022 இல் முடிவடைந்த காலாண்டின் புள்ளிவிவரங்கள், முழு நிதியாண்டு தொடர்பான தணிக்கை செய்யப்பட்ட புள்ளி விவரங்கள் மற்றும் அந்தந்த நிதியாண்டுகளின் மூன்றாம் காலாண்டு வரையிலான நிதிநிலை முடிவுகள் தொடர்பாக தணிக்கை செய்யப்படாதவெளியிடப்பட்ட புள்ளிவிவரங்கள் ஆகியவற்றுக்கு இடையேயான சமநிலை புள்ளிவிவரங்கள் ஆகும்.

4) மேலே உள்ளவை 2015ஆம் ஆண்டு SEBI (பட்டியல் மற்றும் கடமைகள் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள் 33இன் விதிமுறைகளின் கீழ் பங்குசந்தையில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட மார்ச் 31, 2023இல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் முழுஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதி முடிவுகளின் முழு வடிவம் BSE Limited இன் இணையதளத்தில் அதாவது www.bseindia.com பங்குச் சந்தை மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள இணையதளத்தில் கிடைக்கும் நிறுவனம் அதாவது www.bmlindia.com

5) நிறுவனத்தின் ஒட்டுமொத்த மீட்டெடுக்கக்கூடிய முன்னுரிமைப் பங்குகள் IND AS இன் படி நிதிப் பொறுப்பு என்பதால் செலுத்த வேண்டிய முன்னுரிமை ஈவுத்தொகை நிதிச் செலவாகக் கருதப்பட்டு, அதற்கேற்ப விகிதங்கள் கணக்கிடப்படுகின்றன.